СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 декабря 2014 г. N 775-спр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ИНДЕКСОВ МАКСИМАЛЬНО ВОЗМОЖНОГО ИЗМЕНЕНИЯ
РАЗМЕРА ПЛАТЫ ГРАЖДАН ЗА ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ, ХОЛОДНОЕ
ВОДОСНАБЖЕНИЕ И (ИЛИ) ВОДООТВЕДЕНИЕ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ОБРАЗОВАНИЯМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2015 ГОД

В соответствии с Законом Иркутской области от 1 октября 2014 года N 103-ОЗ "О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения", руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года N 303-пп, приказываю:

[bookmark: Par12]1. Установить индексы максимально возможного изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение (далее - предельные индексы) в отношении каждого муниципального образования на территории Иркутской области на 2015 год в следующих размерах:
1) с 1 января 2015 года по 30 июня 2015 года - 0%;
2) с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года - 10,5%.

2. Предельные индексы, установленные пунктом 1 настоящего приказа, установлены и применяются в отношении размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, действующего по состоянию на 31 декабря 2014 года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы
А.Р.ХАЛИУЛИН

[bookmark: _GoBack]